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CUENTE :
DIRECCION :
LOCALIDAD :
CONTACTO :
: 809-533-3522
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C/ Elvira de Menﬂ& Zona Universitaria
Santo Domingo, " Dominicana

Teléfono: 809-221-2418 / Fax: 809-221-2834
RNC: 1-01-10343-4
an.bernal@hotmail.com

COTIZACION

PROCESO: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0069

PROCURADURIA GENERAL DE LA REP.
AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO
SANTQ DOMINGO

COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

TONER HP CF400A #201A BLACK
TONER HP CF401A #201A CYAN
TONER HP CF402A #201A YELLOW
TONER HP CF403A #201A MAGENTA
TONER HP CF410A #410A BLACK
TONER HP CF411A #410A CYAN
TONER HP CF412A #410A YELLOW
TONER HP CF413A #410A MAGENTA
TONER HP CE278A #78A BLACK
TONER HP CE225A #55A BLACK
TONER HP CF217A #17A BLACK
TONER HP CF280A #80A BLACK
TONER HP CF226A #26A BLACK

NUM

FECHA

CONDICIONES :

VIGENCIA :
: INMEDIATA
: 12 MESES

ENTREGA
GARANTIA

RNC :

223874
2478,44
2478,44
2478,44
2383,42
2373,24
2373,24
2373,24
1845,80
2390,81
1821,24
2107,31
315535

SUB TOTALS:
ITBIS:

TOTAL GENERAL RDS:

POR: EL CLIENTE

3821

: 2020 FEB. 20

CREDITO: 30 DIAS
30 DIAS

1-01-10343-4

44.774,71
49.568,73
49.568,73
49.568,73
47.668,35
47.464,85
47.464,85
47.464,85
27.686,93
35.862,15
18.212,44
31.609,68
31.553,51

528.468,51
95.124,33

623.592,84



